

## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, 668

e-mail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fones: (15) 3281-1613

(15) 3281-5074

Fax: (15) 3281-2775

CEP: 18190-000

## ATO DA PRESIDENTE Nº 009/18

VALQUÍRIA DI TATA CAMPOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

## **RESOLVE:**

Artigo 1º - Dispor sobre o expediente na repartição pública da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, relativo aos dias que especifica e dá outras providências correlatas.

Parágrafo 1° - Ficam suspensos os expedientes relativos aos dias adiante mencionados, no exercício de 2.018:

a) 24 e 31de Dezembro (Segundas – feiras);

Artigo 2º - Deverá ser cientificado cada Vereador, oficiado o Poder Executivo, bem como ser dada publicidade a este Ato.

Artigo 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Aracoiaba da Serra, 11 de Dezembro de 2.018.

Valquiria Di Tata Campos Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Afixado e publicado no átrio desta Casa de Leis em 13 / 12/18.

Felipe Avrigatto Gonçalves Secretário Geral da C.M.A.S.